KS 1200PS-FC
ТРИВАЛІСТЬ РОБОТИ
ОПАЛЮВАЛЬНІ ПРИЛАДИ
Освітлення
30 годин (40Вт)
ЗАРЯДИТИ
Ноутбук
30 разів (40Вт·г)
Телефон
120 разів (10Вт·г)
Ігрова приставка
200 разів (5,9Вт·г)
Дрон
13 разів (90Вт·г)
Фотокамера
75 разів (16Вт)
Планшет
48 разів (25Вт)
ПОРТАТИВНА ЕЛЕКТРОСТАНЦІЯ
ВІД KÖNNER & SÖHNEN
Вентилятор
100 годин (12Вт)
Холодильник
6 годин (120-150Вт)
Чайник
2 години (600Вт)
Циркуляційний насос
24 години (50Вт)
Телевізор
20 годин (60Вт)
Фен
1,3 години (900Вт)
Опалювальний котел
12 годин (100Вт)
Кавоварка
2,2 годин (550Вт)
Wi-Fi роутер
120 годин (10Вт)
Персональний комп'ютер
8 год (150Вт)
Обігрівач електричний
1 година (1000Вт)
ПОРТАТИВНА ЕЛЕКТРОСТАНЦІЯ
ВІД KÖNNER & SÖHNEN
KS 1200PS-FC
USB ON/OFF
Вихід постійного струму
(типова автомобільна розетка)
Вхід постійного струму
Можливість заряджати портативну
зарядну станцію від автомобільного
роз’єму 12V (кабель для заряджання
в комплекті)
підходить для чутливих приладів
DC ON/OFF
Виходи змінного струму
Мультіфункціональний LCD дисплей
2 виходи Type-C
Вихід USB QC 3.0
USB-A вихід
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Вага нетто:
11,5 кг
Потужність
ном/пікова:
1200 Вт/2600 Вт
Роз’єми для
підключення
9 приладів
Чиста синусоїда
підходить для
чутливих приладів
Діапазон
робочих
температур
-10оС - +40оС
KG
4 способи
поповнення
заряду
LED-режим освітлення
LED-режим SOS
LED-режим блимання
Світлодіодна лампа
Всі портативні зарядні станції Könner & Söhnen®
оснащені технологією Power Delivery, що забезпечує
швидке заряджання акумуляторів сучасних
смартфонів і навіть ноутбуків.
Ця модель портативної зарядної станції може бути
додатково оснащена зарядним пристроєм для
прискореного заряджання Li-ion батарей, що
повністю заряджає пристрій всього за 3 години.
ЧИСТА СИНУСОЇДА
Ємність:
1110Wh Вт/год
ПОРТАТИВНА ЕЛЕКТРОСТАНЦІЯ
ВІД KÖNNER & SÖHNEN
KS 1200PS-FC
Від сонячної панелі
(опціонально)
Від розетки 230В
(зарядний кабель в комплекті)
Від пристрою
швидкого заряджання
(опціонально)
Від роз’єму 12В в авто
(зарядний кабель
в комплекті)
4 варіанти
ПОПОВНЕННЯ ЗАРЯДУ АКУМУЛЯТОРУ
(ВДОМА, В АВТО, НА ПРИРОДІ)
3 години
Блискавична швидкість
зарядки всього за 3 години
за допомогою пристрою
KS 22A-FC
ДОДАТКОВІ ОПЦІЇ
Можливість заряджання за допомогою портативних сонячних панелей,
перетворючи безкоштовну сонячну енергію в постійний електричний струм,
акумулювати її вдень, а використовувати вночі.